
UCHWAŁA NR 158/26 
RADY GMINY ZGORZELEC 

z dnia 12 stycznia 2026 r. 

w sprawie dopłaty do taryfy za ścieki odprowadzone do zbiorczych urządzeń kanalizacyjnych 
dla gospodarstw domowych na terenie miejscowości Kunów i Tylice dla Międzygminnej Spółki Wodno-

Kanalizacyjnej „SUPLAZ” Sp. z o.o. ul. Pocztowa 7A, 59-975 Sulików. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  ( t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153z późn.zm) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 757), 

Rada Gminy Zgorzelec uchwala : 

§ 1.  

Ustala się dopłatę do taryfy za ścieki odprowadzone do zbiorczych urządzeń kanalizacyjnych 
dla gospodarstw domowych  za 1 m3 odebranych ścieków w wysokości 15,33 zł netto + obowiązująca stawka 
VAT.       

§ 2.  

Dopłatę określoną w § 1 Gmina przekazuje bezpośrednio do Międzygminnej Spółki Wodno-Kanalizacyjnej 
„SUPLAZ” Sp. z o.o. ul. Pocztowa 7A, 59-975 Sulików. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4.  

Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały, traci moc uchwała Nr 24/24 Rady Gminy Zgorzelec z dnia 
08 .07.2024 r.  w sprawie dopłaty do taryf za ścieki odprowadzone do zbiorczych urządzeń kanalizacyjnych dla 
gospodarstw domowych na terenie miejscowości Kunów i Tylice dla Międzygminnej Spółki 
Wodnokanalizacyjnej „SUPLAZ” Sp. z o.o. ul. Pocztowa 7A, 59-975 Sulików. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2026 r. i obowiązuje do dnia 31.12.2026 r. oraz podlega 
ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F9CC30C-BDD9-4000-878B-5915EEEB0DCC. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Mając na uwadze ochronę interesów mieszkańców naszej gminy, Rada Gminy Zgorzelec podjęła 08 lipca 
2024 r. Uchwałę Nr 24/24 o dopłatach do taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i odprowadzanie ścieków 
dla gospodarstw domowych na terenie miejscowości Kunów i Tylice. Dopłaty obowiązywały wg cyt. 
uchwały od 01.01.2025 r. do 31.12.2025 r. Niniejszą uchwałą przedłuża się okres obowiązywania 
dotychczasowej dopłaty zwiększonej o 21 groszy za1m3 do czyli dopłata do 1 m3 wyniesie 15,33 zł w 
związku ze zmianą ceny na terenie Gminy Zgorzelec  Dopłatę gmina przekazuje przedsiębiorstwu 
wodociągowo-kanalizacyjnemu SUPLAZ Sp. z o.o.w Sulikowie. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F9CC30C-BDD9-4000-878B-5915EEEB0DCC. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 158/26 RADY GMINY ZGORZELEC z dnia 12 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


